
                                                                
ŠAKIŲ “VARPO“ MOKYKLA 

 
Į/k 190822046, adresas: J.Basanavičiaus g. 28, LT-71112, Šakiai,  tel.,. 60300, 

el. p. varpom@varpas.sakiai.lm.lt, a.s. LT784010042100000187 Luminor bank, AB 

___________________________________________________________________________________ 

 

Šakių rajono administracijos 

Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriui     

 

2018 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D. TARPINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-10-03 Nr. 619 

 

Šakiai 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1.1 Šakių „Varpo“ mokykla (toliau mokykla) yra bendrojo lavinimo mokykla. 

1.2 Įmonės kodas -  190822046. 

1.3 Mokyklos steigėjas yra Šakių rajono savivaldybė, nuostatai įregistruoti  2017 m. vasario 1 d., 

mokykla yra paramos ir labdaros gavėja ir teikėja. Nuostatai patvirtinti Šakių rajono savivaldybės 

tarybos 2017-01-27 sprendimu Nr. T-12. 

1.4 Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, veikiantis kaip biudžetinė įstaiga, turinti savo antspaudą ir 

sąskaitas Lietuvos Respublikos bankuose. 

1.5 Mokyklos buveinės adresas: J. Basanavičiaus g. 28, Šakiai. 

1.6 Mokyklos veiklos rūšys: 

1. Pradinis ugdymas, vykdant pradinio ugdymo programą, kodas 85.20; 

2. Pagrindinis ugdymas, vykdant pagrindinio ugdymo programą, kodas 85.31.10; 

3. Kitas, niekur nepriskirtas, švietimas, kodas 85.59; 

4. Švietimui būdingų paslaugų veikla (prailgintos dienos grupė), kodas 85.60. 

1.7 Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų nėra. 

1.8 Mokykla turi Siesartėnų pagrindinio ugdymo skyrių. 

1.9 Per ataskaitinį laikotarpį dirbo 114 darbuotojai. 

1.10 Tarpinis finansinių ataskaitų rinkinys  sudarytas pagal  2018-09-30 dienos duomenis. 

1.11 Tarpinis finansinių ataskaitų rinkinys  parengtas pagal VSAFAS. 

1.12 Apskaitai naudojama kompiuterinė programa UAB „Nevda“ „Biudžetas VS“. 

1.13 Tarpinis finansinių ataskaitų rinkinys pateikiamas eurais. 

1.14 Reikšmingumo kriterijus 2414 eur., esminės klaidos dydis 160 eur. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Apskaitos politika aprašyta Šakių „Varpo“ mokyklos 2017 metų metinės finansinės ataskaitos 

aiškinamajame rašte Nr. 97 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

 

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 

mailto:varpom@varpas.sakiai.lm.lt


1 Pastaba. I. Atsargos. I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius.  

Maisto prekių likutis 1471,00 eur. 

Kuro likutis 110,00 eur. 

  Viso : 1581,00 eur. 

 

 

2 Pastaba. III. Per vienerius metus gautinos sumos.  

III.5 sukauptos gautinos sumos: Iš biudžeto (atostoginių kaupiniai): 

Darbo užmokesčiui 23686,35 eur 

Socialinio draudimo įmokoms 7219,6 eur 

  Viso: 30905,95 eur 

 

3 Pastaba. V. Pinigai. Banko sąskaitose nepanaudotų lėšų:  

Savivaldybės lėšos – 6649,00 eur. 

Valstybės lėšos (mokinio krepšelis) – 1451 eur. 

Specialiųjų programų lėšos – 0,00 eur. 

Deleguota funkcija – 0,00 eur. 

Labdara, parama – 230,00 eur. 

Projekto lėšos – 10207,00 eur. 

                                  Viso: 18537,00 eur. 

 

D. FINANSAVIMO SUMOS 

 

4 Pastaba.  
Apie finansavimo sumas per ataskaitinį laikotarpį pateikiama pagal 20-ajame VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ nurodytame 4 priede. 

 

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

5 Pastaba. II.11 Sukauptos mokėtinos sumos. Sukaupti atostoginių ir socialinio draudimo kaupiniai. 

Atostoginių kaupiniai 23686,35 eur. 

Socialinio draudimo kaupiniai 7219,6 eur. 

  Viso: 30905,95 eur 

 
6 Pastaba. IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas. 

Trečiojo ketvirčio perviršis 1557,00 eur.  

  Viso: 1557,00 eur. 

 



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

 

A.PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 

7 Pastaba. III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos. 

Šios pajamos yra apskaitoms 7 klasėje 

Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes (maitinimas) 29220,00 eur. 

Už suteiktas paslaugas ( kopijavimas, priešmokyklinis ugdymas, pailginta grupė, patalpų nuoma) 

1741,00 eur. 

. 

  Viso: 30961,00 eur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Direktorius     Vitas Daniliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė vyr. buhalterė Aušra Staškevičienė (8345) 60302, ausrastaskeviciene@gmail.com 


